

## Pachet imprimanta + consumabile

I.D.: 75734437

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.025,21 RON - 14.025,21 RON

---

Descriere: Manopera - retea telefonica 1 210.08 210.08 Materiale folosite (Canal cablu, Cablu FTP, Mufe, Cutie, Surub cu diblu) 1 100.84 100.84 Mouse Wireless MICROSOFT 1 67.23 67.23 Toner pantum 411 1 336.13 336.13 Toner pantum 411 1 336.13 336.13 Sky TN2421 premium ( toner Impr la schimb Pana la reparare Pantum 7300 1 184.87 184.87 Scan head 1 92.44 92.44 Fuser unit 220V 1 302.52 302.52 Pick-up assembly 2 36.13 72.27 Separator roller 1 35.29 35.29 Toner compatibil TNP-35 / TNP-38 Konica-Minolta bizhub 4000P 1 483.19 483.19 SSD SATA 256GB GIGABYTE 1 168.07 168.07 Cablu SATA Date 1m 1 12.61 12.61 Cablu SATA Power (MOLEX) 1 8.40 8.40 WPS CE255X uj toner 1 151.26 151.26 Toner 411 Pantum 5 336.13 1680.67 Drum unit Pantum DL410 2 344.54 689.08 WPS TONER 3225 1 126.05 126.05 HDD 3.5" SATA 1TB WD 1 210.08 210.08 RJ45 2 0.84 1.68 Cablu UTP 10 1.68 16.81 Toner 411 Pantum 4 336.13 1344.54 Cilindru Pantum 7300 1 344.54 344.54 Toner 411 Pantum 1 336.13 336.13 Cilindru Pantum 7300 1 344.54 344.54 Reincarcare toner Pantum 411 1 168.07 168.07 Reincarcare toner Pantum 411 4 168.07 672.27 Multifunctionala Pantum M7310dw 1 1428.57 1428.57 Toner 411 Pantum. 2 336.13 672.27 UPS Efekta 800VA. 2 378.15 756.30 cablu utp 45 1.68 75.63 Mouse wireless 1 67.23 67.23 Reincarcare toner Pantum 411 1 168.07 168.07 Toner 411 Pantum 4 336.13 1344.54 Cilindru Pantum 7300 2 344.54 689.08 Toner 2612 sky 3 109.24 327.73 14025.21

---